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Dato:
 
Kære børn og forældre

Vi glæder os til, at jeres barn skal deltage i Team Rynkeby Børne- og Skoleløbet 
– Nordens største motions- og velgørenhedsløb for børn. Løbet er arrangeret af 
Team Rynkeby Fonden og finder sted i hele Norden. 
I Danmark løber vi fredag til fordel for Børnelungefonden.

Pak sportstøj og løbesko
Når børnene løber for Team Rynkeby, gør de både noget godt for sig selv og støtter samtidig et 
vigtigt formål. Med hvert skridt er de med til at skabe håb og gøre en forskel for børn med kritiske 
lungesygdomme.

Til kamp mod lungesygdomme
Lungesygdomme rammer tusindvis af børn, og der er behov for mere viden om behandling, 
forebyggelse og diagnosticering. Børns lunger er først fuldt udviklede omkring 25-års alderen,  
hvilket gør dem særligt sårbare i barndommen og ungdommen. Derfor kræver børns lunger ekstra 
omsorg og beskyttelse gennem hele deres opvækst for at sikre en sund og optimal udvikling. 
Børnelungefonden støtter dette vigtige formål – det er dét, vi løber for!

Sådan kan I støtte – mikrosponsorater
Inden løbet kan børnene lave aftaler med sponsorer som familie, venner og lokale virksomheder,  
der med små beløb støtter barnets indsats for Børnelungefonden. Sponsorer kan vælge at donere  
pr. runde/kilometer eller med et fast beløb.

Sponsorseddel og betaling
Sponsoraftaler noteres på en udleveret sponsorseddel. samtidig udleveres et sponsorbevis til den,  
der har tegnet sponsoratet. Efter løbet giver barnet besked til sponsorerne om resultatet, så de kan 
overføre beløbet via MobilePay senest d. 31. maj 2026. 

Læs mere om løbet på www.team-rynkeby.dk/skoleloebet 
og om Børnelungefonden på www.børnelungefonden.dk.

TUSIND TAK for jeres deltagelse og støtte i kampen mod lungesygdomme hos børn.

Med venlig hilsen,
Steffen Juncker  
Country Manager Danmark
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http://www.team-rynkeby.dk/skoleloebet
http://Børnelungefonden på www.børnelungefonden.dk. 

